
8 TatEsport  la Mañana 
DISSABT E OCTVJWtE 0€ 2005 

FEDERA T BÁSQUET 

H S I D H A S S 0 (3!£mijQ233EES 

Mascul í 

RESULTATS 

Sabadell-Casteliar 

Martorell-Ripollet 

AESC-Vilaseca 

Sitges-Sedis Maus a 

Tárrega-Gru p Barna 

Sagrada Familia-Reus D. 

SESE-Hospitalet 

Albert Disseny-Roser 

CLASSIFICACI Ó 

Albert Disseny 

Sedis Maus a 

Sítges 

AESC 

Rtpoílet 

Sagrada Familia 

Tárreg a 

Sabadell 

Castellar 

Martorell 

Vllaseca 

Grup Barna 

SESE 

Hospitalet 

Roser 

Reus D. 

j 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

3 

4 

G 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

0 

1 

0 

JORNADA 4 

P 

0 

2 

2 

3 

3 

3 

2 

4 

2 

4 

72-52 

66-85 

89-81 

92-83 

78-72 

03-98 

92-66 

77-67 

PTS 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 
 i ! H l l i ( « * M ! l b . 

SEGONA CATALAN A G. 2 
RESULTATS 

Manlleu-Castellar 

Balaguer-Ripoliet 

Cerdanyola-Cenlele s 

Ingaso-S.TerTass a 

CC Hosprtatet-Afned a 

Sant Quirze-Franqueses 

Santpedor-Rive r Andorr a 

Navardes-Manres a 

CLASSIFICACIÓ 

Sant Quirze 

Centelles 

Manlleu 

Ingaso 

Santpedor 

Ripollet 

Castellar 

River Andorra 

Manresa 

Franqueses 

Cerdanyola 

S.Terrassa 

Balaguer 

Navrcles 

CC Hospitalet 

Ametlla 

J 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

3 

G 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

JORNADA 4 

84-56 

102-106 

p 

0 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

1 

3 

3 

3 

3 

2 

67-58 

72-62 

76-55 

80-74 

99-97 

84-75 

PTS 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

TERCERA CATALAN A G. 4 

RESULTATS 

Olesa-Sant fruitós 

Berga-Esparreguera 

Viladecans-Agramunt 

Martlnenc-Sedis Pirenaica 

Vilatorrada-CENG Artesa 

Tremp-Súria 

Cervera-Sant Boi 

Igualada-Pallejá 

CLASSIFICACI Ó 

Tremp 

Pallejá 

Súria 

CENG Artesa 

Sant Fruitós 

Igualada 

Cervera 

Olesa 

Berga 

Vilatorrada 

Viladecans 

Sedis Pirenaica 

Sant Boi 

Agramunt 

Esparreguera 

Martinenc 

J 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

G 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

0 

JORNADA 4 

2 

2 

2 

0 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

2 

4 

76-52 

83-81 

56-50 

49-67 

78-56 

02-79 

79-76 

59-69 

PTS 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

4 

4 

RESULTATS 

Abrera-Artés 

Roquetes-Manresa 

Sant Quirze-Corbera 

SantJoan-Capellades 

Montpedrós-Solsona 

Cubelles-Ribes 

Palma-Castellbisoa l 

CLASSIFICACIÓ 

Manresa 

Sant Quirze 

Solsona 

Palma 

Gélida 

Artes 

v \ \ 

J 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

G 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

JORNADA 3 

44-78 

51-70 

64-61 

64-41 

66-82 

54-82 

70-62 

P PTS 

0 6 

0 6 

1 5 

1 5 

0 4 

0 4 

SantJoan 

Montpedrós 

Abrera 

Ribes 

Castellbisbal 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

4 

4 

4 

3 

3 

Cáptat e 

Cubet a 
JTXfi 

Rogje*e s 

3 

3 

2 

3 

0 

0 

1 

0 

3 3 

3 3 

1 3 

3 3 

JÚNIOR PREF.G.1 

RESULTATS 

Hospitalet-Torreforta 

Joventut-FC Barcelona 

UnióGironina-SantJosep 

Albert Disseny-Unipreus 

CLASSIFICACI Ó 

Unipreus 

FC Barcelon a 

Hospitale t 

Santjosep 

Albert Disseny 

Urw Gironin a 

Joventu t 

: 

!ii]"![ij;)f t 

RESULTATS 

Lim a Horta-Rive r Andorr a 

Sarrtpedor-Sant s 

SESE-Olesa 

Mataró-Hospitalet 

CLASSIFICACIÓ 
Matará 

Olesa 

Hospitalet 

SESE 

Sants 

Lima Horta 

Santpedor 

River Andorra 

J 

4 

3 

4 

4 

3 

4 

2 

4 

¡H* 

j 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

G 

3 

3 

2 

1 

2 

1 

2 

0 

ftl 

G 

4 

3 

3 

2 

2 

1 

1 

0 

JORNADA 4 

88-74 

-
53-66 

56-69 

P PTS 

1 7 

0 6 

2 6 

3 5 

1 5 

3 5 

0 4 

4 4 

. 
JORNADA 4 

89-68 

90-55 

63-57 

65-59 

P PTS 

0 8 

1 7 

1 7 

2 6 

2 6 

3 5 

3 5 

4 4 

JÚNIOR B G. 1 
RESULTATS 

Joventut-Sagrad a Familia 

Collblanc-SES E 

Ceset-Barberá 

Sants-Albert Disseny 

Cornelia-Monteada 

IPSI-Granollers 

Unlpreus-SantJosep 

Montgat-Matará 

Unió Gironina-Hospitalet 

CLASSIFICACI Ó 

Unió Gironina 

Sant Josep 

Matará 

Barbera 

Joventut 

Cornelia 

Albert Disseny 

Monteada. 

SESE 

IPSI 

Unipreus 

Hospitalet 

Granollers 

Sagrada Familia 

Collblanc 

Sants 

Montgat 

J 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

G 

4 

4 

4 

3 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

JORNADA 4 

115-77 

63-81 

63-68 

53-70 

87-53 

80-65 

48-69 

47-60 

90-49 

P PTS 

0 8 

0 8 

0 8 

1 7 

0 6 

2 6 

0 6 

2 6 

2 6 

2 6 

3 5 

3 5 

3 5 

3 5 

4 4 

4 4 

4 4 

/ 

RESULTATS 

Hospitalet-Joventut 

Sant Josep-F C Barcelon a 

IMóCforana-Comet á 

Mataró-Uripreu s 

CLASSIFICACI Ó 

Unipreu s 

FC Barcelona 

SantJosep 

Unió Gironina 

Joventut 

Hospitalet 

Cornelia 

Matará 

J 

4 

3 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

G 

3 

3 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

JORNADA 4 

P 

1 

0 

2 

2 

1 

3 

3 

3 

70-89 

55-104 

83-78 

66-76 

PTS 

7 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

CADET E G.1 
RESULTATS 

Comellá-AE Hospitalet 

urtóGironina-F C Barcelon a 

Sant Josep-Tarragon a 

>ant Gabriel-Sant a Cotorr a 

rtanowiHGeW-MontcadE 

NbertDisseny-Sant s 

Unipreus-CB Hospitalet 

Sant Cugat-Mataró 

SESE-Joventut 

CLASSIFICACI Ó 

Joventut 

SantCugat 

vlatar ó 

Corneli a 

SantJose p 

Mbert Dissen y 

3 Hospitale t 

Vánov a i la Gettró 

Sants 

Jnto Gironin a 

SESE 

vtontcad a 

Sant Gabriel 

Jnlpreus 

:C Barcelona 

Tarragona 

Santa Colom a 

Hospitalet 

J 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

2 

4 

4 

3 

G 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

1 

1 

1 

2 

0 

0 

0 

JORNADA¿ 

P 

0 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

0 

2 

3 

3 

3 

0 

4 

4 

3 

85-4C 

97-74 

64-56 

03-81 

64-57 

65-63 

73-6S 

71-91 

PTS 

5 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

3 

SÉNIOR TERRITORIAL G.1 

RESULTATS 

Mmacelles-Juneda 

Zallfogona-Torá 

Forrefarrera-CENG Calvet 

CLASSIFICACI Ó 

terrefarrera 

Mmacelles 

3alaguer 

Juneda 

/allfogona 

Tora 

CENG Calvet 

J 

3 

4 

3 

3 

3 

4 

4 

G 

3 

2 

3 

2 

2 

0 

0 

JORNADA 4 

P 

0 

2 

0 

1 

1 

4 

4 

63-e 

56-42 

66-56 

PTS 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

4 

SÉNIOR TERRITORIAL G. 2 

RESULTATS 

Cervera-Arbeca 

3ellvís-Cappont 

3ellpulg-Ponts 

CLASSIFICACI Ó 

Cappont 

3ellpuig 

Donts 

Cervera 

Arbeca 

3ellvis 

J 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

G 

3 

2 

1 

1 

0 

1 

JORNADA 3 

P 

0 

1 

2 

1 

3 

1 

SÉNIOR TERRITORIAL G. 3 

RESULTATS 

3ell-lloc-Sort 

Alpicat-Mollerussa 

Deña Fragatina-Sant Guim 

CLASSIFICACIÓ 
Alpicat 

Deña Fragatina 

3ell-lloc 

Vlollerussa 

Sort 

Sant Gulm 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

G 

3 

2 

2 

1 

1 

0 

77-5C 

90-92 

91-35 

PTS 

6 

5 

4 

3 

3 

3 

JORNADA 3 

P 

0 

1 

1 

2 

2 

3 

82-49 

83-62 

70-43 

PTS 

6 

5 

5 

4 

4 

3 

/ 

< 

/ 

< ' 

/ 

1 

/ 

RESULTATS 

Tremp-Molleruss a B 

B^laguer-Unipreus C 

CLASSIRCAO O 

i i á í J ? 

Tremp 

MoRerussa B 

Unipreus C 

Cappont Gris 

; ; ";-? i 

J 

3 

3 

2 

2 

2 

^ ; : ^ - ' ; ^ / - ^ ; % M 
RESULTATS 

Borges-Cervera 

Pardlnyes-CENG Calvet 

CLASSIFICACI Ó 

Pardinyes 

CENG Calvet 

Cervera 

Manaes 

Jorge s 

J 

2 

3 

2 

2 

3 

.-:' 

G 

3 

1 

1 

1 

0 

G 

2 

1 

2 

1 

0 

JORNADA 3 

64-52 

60-55 

P PTS 

0 6 

2 4 

1 4 

1 3 

2 2 

JORNADA 3 

25-114 

100-64 

P PTS 

0 4 

2 4 

0 4 

1 3 

3 3 

JÚNIOR TERRITORIAL G. 3 
RESULTATS 

Mppicat B-Cappont Groe 

3ellpuig-Ponts 

CLASSIFICACI Ó 

3ellpuig 

M s z:r~r¡¿ 

SappontGroc 

Donts 

\lpicatB 

j 

3 

2 

2 

3 

2 

G 

2 

2 

2 

0 

0 

JORNADA 3 

25-96 

83-65 

P PTS 

1 5 

0 4 

0 4 

3 3 

2 2 

JUNIUK l t K K I I U H I A L U . 4 

Sell-lloc-Agramunt 

MpicatA-Molenjssa A 

CLASSIFICACI Ó 

Mpicat A 

vlollerussa 

\gramunt 

3eña Fragatina 

3ell-lloc 

J 

3 

2 

2 

2 ' 

3 

G 

2 

2 

1 

1 

0 

30-102 

72-84 

P PTS 

1 5 

0 4 

1 3 

1 3 

3 3 

C A D E T A G . 1 

RESULTATS 

Sen/era-Sedis Mavisa 

Sícoris A-Unipreus A 

Sellpuig-Maristes 

CLASSIFICACI Ó 

SícorisA 

vtaristes 

Sedis Mavisa 

JnipreusA 

Servera 

Sellpulg 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

G 

3 

3 

2 

1 

0 

0 

JORNADA 3 

33-73 

81-48 

26-76 

P PTS 

0 6 

0 6 

1 5 

2 4 

3 3 

3 3 

CADETA G.2 

RESULTATS 

rárrega-MollerussaA 

Dardinyes-River Andorra 

Sappont-Ponte 

CLASSIFICACI Ó 

^iver Andorra 

Sappont 

vlollerussa A 

rárrega 

3onts 

3ardinyes 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

G 

3 

3 

2 

1 

0 

0 

JORNADA 3 

48-70 

48-98 

83-33 

P PTS 

0 6 

0 6 

1 5 

2 4 

3 3 

3 3 

CADET B G.3 

RESULTATS 

Fremp-Secá 

Salaguer-Calaf 

Sícoris Blanc-Alpicat 

CLASSIFICACI Ó 

Mpicat 

Iremp 

Sícoris Blanc 

Salaguer 

Salaf 

Seca 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

G 

3 

3 

2 

1 

0 

0 

JORNADA 3 

69-47 

69-50 

27-78 

P PTS 

0 6 

0 6 

1 5 

2 4 

3 3 

3 3 

CADET B G. 4 

RESULTATS 

/alIfogona-Mollerussa B 

CENG Jubete-Seca 

Jnipreus B-Alta Ribagorga 

JORNADA 3 

28-78 

-
94-42 

CLASSIFICACI Ó 

Unipreus B 

Mollerussa B 

Seca 

CENG Jubete 

Vallfogona 

Alta Ribagorc a 

j 

3 

3 

2 

2 

3 

3 

G 

3 

2 

2 

1 

0 

0 

P PTS 

0 6 

1 5 

0 4 

1 3 

3 3 

3 3 

CADETBG.5 
RESULTATS 

AlmaceBes-Agramun t 

Bellvís-Sícori s Vermel l 

CLASSIFICACI Ó 

Almacenes 

Pardinyes B 

Bellvís 

Sícoris Vermell 

Agramunt 

J 

3 

2 

2 

3 

2 

G 

3 

2 

1 

0 

0 

. " "¿«DA 3 

n-37 
70-48 

P PTS 

0 6 

0 6 

1 3 

3 3 

2 2 

INFANTIL A G.1 
RESULTATS 
tenaa-Sarta  Ata Cónsu l 
Peña Fragatina-Maristes 

CLASSIFICACI Ó 

Sedis Alfa Consult 

UeidaB.B 

Mariste s 

Peña Fragatin a 

Javera 

mp 
RESULTATS 

Tárrega A-Mollerussa A 

Pardinyes-River Andorra 

Sícoris-LleidaB.A 

CLASSIFICACI Ó 

leída B a 

a 

Tárrega 

Mollerussa A 

Sfcori s 

Pardinyes 

J 

3 

? 

3 

2 

2 

f í " 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

G 

3 

2 

1 

0 

0 
KW+ 

G 

2 

2 

1 

1 

0 

.C=SAD; 3 

18-69 

54-62 

P PTS 

0 6 

0 4 

2 4 

2 2 

2 2 

1 
. : =v^3 

63-48 

4-54 

16-66 

P PTS 

0 6 

1 5 

1 5 

2 4 

2 4 

3 3 

INFANTIL B G.3 
RESULTATS 

Tremp-Cappont 

Peña Fragatina-Alpicat 

CLASSIFICACIÓ 

Alpicat 

Peña Fragatina 

Tremp 

Balaguer 

Cappont 

J 

2 

3 

2 

2 

3 

G 

2 

1 

2 

1 

0 

JORNADA 3 

63-13 

46-58 

P PTS 

0 4 

2 4 

0 4 

1 3 

3 3 

INFANTIL B G.4 

RESULTATS 

Tárrega B-MollerussaB 

UeidaB.C-Ponts 

CLASSIFICACI Ó 

UeidaB.C 

Tárrega B 

Ponte 

Mollerussa B 

CENG Miró 

j 

3 

2 

2 

3 

2 

G 

3 

2 

1 

0 

0 

JORNADA 3 

49-44 

69-64 

P PTS 

0 6 

0 4 

1 3 

3 3 

2 2 

..... PRE INFANTIL G. 5 
RESULTATS 

Cervera-Agramunt 

Lleida B. 3-River Andorra 

Lleida B. 1 -Alta Ribagorga 

CLASSIFICACI Ó 

Lleida B.1 

River Andorra 

Agramunt 

Lleida B. 3 

Cervera 

Alta Ribagorga 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

G 

3 

3 

2 

1 

0 

0 

r*Kb INr-AN 111 l».b 

Almacelles-Sedis Intecom 

Balaguer-Lleida B. 2 

Bellpuig-Maristes 

CLASSIFICACI Ó 

Maristes 

Bellpuig 

Lleida B. 2 

Balaguer 

Sedis Intecom 

Almacelles 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

G 

3 

2 

2 

1 

1 

0 

JORNADA 3 

46-55 

21-52 

64-14 

P PTS 

0 6 

0 6 

1 5 

2 4 

3 3 

3 3 

JORNADA 3 

38-62 

45-48 

72-78 

P PTS 

0 6 

1 5 

1 5 

2 4 

2 4 

3 3 

file:///lpicatB
file:///gramunt

